
VECTRA O1 Low ESD 46

» PRACOVNÍ OBUV » ESD obuv

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

15.7.2025 01:31
1/1

Kód zboží 1612001338 
Dodavatelské číslo 0977030166 
EAN 8592732073091 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 38 pár

Popis
Pracovní ultralehká polobotka s textilním svrškem.
Nyní v novém designovém provedení umožňující
lepší odvod vlhkosti. Se svými ESD a antistatickými
vlastnostmi je bota vhodná do EPA prostorů.
Obuv má SRC protiskluzné vlastnosti podešve (dobrá
stabilita při chůzi), podešev je navíc odolná vůči
kontaktnímu teplu.
Pohodlí při nošení zajišťuje stélka s gelovou výplní v
patě, která tlumí nárazy a příznivě tak působí na zdraví
chodidel při dlouhodobém nebo nadměrném zatížení.
Obuv je vybavena reflexními prvky, které jsou umístěny
na poutku a pod šněrováním.
 
Tato obuv je určena do vnitřních čistých suchých
prostor.

Parametry
Značka BENNON 
Velikost 46 


